
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
19 3 16 13 9 4

2512
17:16
18:17

1
17

5
18

10
21

13
25

14 15 Auszeit

15:11
18:20

Ende
15:23 B  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte
9 1 13 20 3 10

21

╳

14
1
17

2
20

3
21

5 7 Auszeit

1:5
3:13

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte
3 10 9 1 13 20

166 7
15:22 13:20

15:20
0
12

1
13

2
15

3
16

6 9 Auszeit

3:9
6:13

Ende
15:46 A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
4 19 9 16 13 3

25

╳

16
1
17

4
20

6
24

10
25

14 Auszeit

16:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:49 A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
19 9 16 13 3 4

257
14:5

1
22

6
25

7 13 18 19 Auszeit

Ende
16:07 B  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte
9 1 13 20 3 10

96 7 5 8
9:23 5:18 1:6 8:22

4:12
╳

7
1
9

2 4 5 6 Auszeit

4:10
4:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Frauen
Frauen

B  Moerser SC vs. SV Bayer Wuppertal A
Spiel 28 30.10.2022 15:00 Uhr

Gymnasium Adolfinum
47441 Moers 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Moerser SC 11/14
1 Kapala, Klaudia X
3 Tissen, Evelyn X
4 Pehmöller, Mira
5 Kösters, Finja X
6 Tuschhoff, Paula X
7 Kleinheßeling, Jana X
8 Lenzen, Maya X
9 Stockdreher, AnnieSo… X

10 Pukownik, Elea X
13 Schattenberg, Ann… X
20 Pütt, Lara X
B  Libero
B  Offizielle
T Schattenberg, Martin E

CT Noack, Anja E

C

A  SV Bayer Wu… 9/14
3 Kukaj, Gentiana X
4 Neumann, Tatjana X
7 Olchówka, Iwona X
9 Siegert, Josephina X

10 Weber, Marina X
12 Schraven, Mirijam X
13 Niewerth, Julia X
16 Reiske, Julia X
19 von Polheim, Serena X
A  Libero

10 Weber, Marina X
A  Offizielle
T Neumann, Tatjana

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Moerser SC SV Bayer Wu… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 23 25 1 2 2
2 3 0 16 2 20 25 1 0 1
2 5 0 9 3 18 25 1 1 0

4
5

6 8 0 46 61 75 3 3 3
Start: 15:00 Ende: 16:07 Dauer: 1:07

Sieger: SV Bayer Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pöhler, Peter 1
2 Pöhler, Barbara 2

Schreiber 3
Schr. Kugel, Quentin 4

Assist. Stiefel, Elrik

Dokument erstellt: 30.10.2022 16:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


