

## Verbandsliga 2 Frauen

Frauen

B Moerser SC vs. SV Bayer Wuppertal A

Spiel 28

30.10.2022 15:00 Uhr

Gymnasium Adolfinum 47441 Moers



				S		art :00	A	SV Ba	ayer W	u	S	En 15:	ide :23	Œ	В) Моє	rser S	С	R	9
	Aufschlagfolge		hlagfolge	<u>۸</u>	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung		artaufstellung		19	3	16	13	9	4		9	1	13	20	3	10		1
Aufstellung				Spielernr.					12		25							21	
ufste	Auswechsel- spieler			Snielstand Z					17:16	i									7
Ā	,								18:17										
		1. 5.		1	1	5 18	10 21	13 25	14	15	Auszeit	X,	1 17	2 20	3 21)	5	7	Auszeit	4
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	17	18	21	25)			15:11 18:20	14	17	20	<u>دی</u>			1:5 3:13	4
				S		art :49	A	SV Ba	ayer W	'u	S	En 16:	de :07	Œ	3) Моє	rser S	С	R	1
	Aufschlagfolge		hlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>	

S	Start 15:26 B Moerser SC				S Ende 15:46			A	R					
Λ	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	10	9	1	13	20		4	19	9	16	13	3	
T	6					7	16							25
Z	15:22					13:20								
						15:20								
2	0	1	2	3 16)	6	9	Auszeit	X	1	4	6	10 25	14	Auszeit
2	12	13	15	16)			3:9 6:13	16	17	20	24	ک		16:12

			S	St: 15:	art :49	A SV Bayer Wu			S	Ende 16:07		B Moerser SC				R		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
			artaufstellung		19	9	16	13	3	4		9	1	13	20	3	10	
Aufstellung		s	pielernr.	T					7		25		6	7	(5)	8		9
ufste	Auswechsel- spieler			Z					14:5				9:23	5:18	1:6	8:22		
Ā															4:12			
	1.		1. 5.		1	(kj)°°	7	13	18	19	Auszeit	X	1	2	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	22	29						7	9					4:10 4:13



				5	ll l	- 111
	A	ufsch	lagfolge	Λ		
Э	Sta	artauf	stellung			
llun		S	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z		
	Aufschlag- runden		5. 6. 7. 8.	5		

_	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
e n	A																					
g r.	T							.														
d	Z							-														
-								Auszeit														Auszeit
	5																					
n								В	emerk	unge	n							·	Ergeb	nisse		

	B	Moerser SC 11	/14	(A)	SV Bayer Wu	9/14
2	1	Kapala, Klaudia	Х	3	Kukaj, Gentiana	Х
ı	3	Tissen, Evelyn	Х	4	Neumann, Tatjana	Х
ı	4	Pehmöller, Mira		7	Olchówka, Iwona	Х
ı	5	Kösters, Finja	Х	9	Siegert, Josephina	Х
ı	6	Tuschhoff, Paula	Х	10	Weber, Marina	Х
1	7	Kleinheßeling, Jana	Х	12	Schraven, Mirijam	Х
1	8	Lenzen, Maya	Х	13	© Niewerth, Julia	Х
ı	9	Stockdreher, AnnieSo	Х	16	Reiske, Julia	Х
ı	10	Pukownik, Elea	Х	19	von Polheim, Serena	Х
	_	© Schattenberg, Ann	Х	(A)	Libero	
	20	Pütt, Lara	Х	10	Weber, Marina	Х
7	B	) Libero		(A)	Offizielle	
	B	) Offizielle		T	Neumann, Tatjana	
	Т	Schattenberg, Martin	Ε			
4	СТ	Noack, Anja	Ε			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pöhler, Peter		1					
2	Pöhler, Barbara		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Kugel, Quentin		4					
	Stiefel, Elrik							

										~	_ \	
(	(B)	Мо	erse	r SC	SV Bayer Wu (A)					Ų	<u>B)</u>	Libero
Α	w	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	w	A	(ı	в)	Offizielle
2	0	0	21	1	23	25	1	2	2	F	Г	Schattenberg
2	3	0	16	2	20	25	1	0	1	С	Τ	Noack, Anja
2	5	0	9	3	18	25	1	1	0	_		, ,,
				4								
				5								
6	8	0	46		61	75	3	3	3			
Si	tart	: 15	:00	Ende:	16:07	Dai	uer:	1:0	)7			
Sie	ege	r: S	SV B	ayer W	uppert/	al			3:0			

Dokument erstellt: 30.10.2022 16:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de